
税務課　℡ 73-3006

月/日 曜日 時間帯 詫     間     町

午前 生里・仁老浜
午後 香田東・香田西
午前 箱
午後 積
午前 志々島・粟島
午後 鴨之越・波止艾
午前 肥地木
午後 船越・伊砂子
午前 大浜
午後 名部戸

午前 北浦
午後 水出・浜中
午前 浜西
午後 松崎西・美浜
午前 松崎東
午後 浜北
午前 新浜西
午後 須花・松崎団地

午前 須田西・天満
午後 新浜・松本
午前 須田東・塩生
午後 塩生ヶ原
午前 高谷
午後 田井
午前 浜田
午後 本村中・本村上
午前 神田上
午後 神田下

午前 蟻の首
午後 中郷・マリンガーデン
午前 新的場・池尻・桃山
午後 的場・宮ノ下・西野団地

   ３月１１・１２・１３日は、高瀬会場（市役所西館大会議室）で市内全域を対象に受付します。

2/19 木

2/20 金

2/17 火

2/18 水

所 得 税 ・ 住 民 税    申 告 相 談 日 割 表

会場 : 市民センター詫間　/　相談時間 : 午前８時４５分～１１時　午後１時～３時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付は午前８時30分より）

仁   尾   町

2/16 月
川尻
矢田・宮の端

石ケ谷
柿谷・浦の谷

仁尾浜1,2
美浜・新開・土井
山下・新道
南は・南に・南ほ
南い東・南い西
南ろ

2/24 火

2/25 水

2/21 土

申　告　相　談　休　み 申　告　相　談　休　み2/22 日

2/23 月

古江上・金坂
風呂の口・境目
小曽
中筋・広江

2/28 土

3/1 日

2/26 木

2/27 金

清水
上家の浦・家の浦
中津賀・道場前
樋の口

申　告　相　談　休　み 申　告　相　談　休　み

3/4 水

3/5 木

3/2 月

3/3 火

江尻
砂入加嶺

3/9 月

3/10 火

3/6 金

3/7 土
申　告　相　談　休　み

3/8 日

◎ 申告相談は大変混みあう場合がありますが、ご了承ください。

    日割表を目安にご来場ください。(都合の悪い場合は指定日以外でもご来場できます)

申　告　相　談　休　み 申　告　相　談　休　み

3/13 金

3/11 水

3/12 木

千代

片山
峠
中の丁
宮西・宮西団地
門前
宿入

申　告　相　談　休　み

詫間越
朝日・仁尾の上
草木・天王

大北
蔦見


