

所得税・住民税 申告相談日割表

会場：市民センター詫間 / 相談時間：午前8時45分～11時 午後1時～3時
(受付は午前8時30分より)

税務課 TEL 73-3006

月/日	曜日	時間帯	詫間町	仁尾町
2/16	月	午前 午後	生里・仁老浜 香田東・香田西	川尻 矢田・宮の端
2/17	火	午前 午後	箱積	仁尾浜1,2 美浜・新開・土井
2/18	水	午前 午後	志々島・粟島 鴨之越・波止文	山下・新道 南は・南に・南ぼ
2/19	木	午前 午後	肥地木 船越・伊砂子	南い東・南い西 南ろ
2/20	金	午前 午後	大浜 名部戸	石ヶ谷 柿谷・浦の谷
2/21	土		申告相談休み	申告相談休み
2/22	日			
2/23	月			
2/24	火	午前 午後	北浦 水出・浜中	古江上・金坂 風呂の口・境目
2/25	水	午前 午後	浜西 松崎西・美浜	小曾 中筋・広江
2/26	木	午前 午後	松崎東 浜北	清水 上家の浦・家の浦
2/27	金	午前 午後	新浜西 須花・松崎団地	中津賀・道場前 樋の口
2/28	土		申告相談休み	申告相談休み
3/1	日			
3/2	月	午前 午後	須田西・天満 新浜・松本	江尻 砂入加嶺
3/3	火	午前 午後	須田東・塩生 塩生ヶ原	片山 峠
3/4	水	午前 午後	高谷 田井	中の丁 宮西・宮西団地
3/5	木	午前 午後	浜田 本村中・本村上	門前 宿入
3/6	金	午前 午後	神田上 神田下	大北 鳶見
3/7	土		申告相談休み	申告相談休み
3/8	日			
3/9	月	午前 午後	蟻の首 中郷・マリンガーデン	詫間越 朝日・仁尾の上
3/10	火	午前 午後	新的場・池尻・桃山 的場・宮ノ下・西野団地	草木・天王 千代
3/11	水		申告相談休み	申告相談休み
3/12	木			
3/13	金			

◎ 申告相談は大変混みあう場合がありますが、ご了承ください。

日割表を目安にご来場ください。(都合の悪い場合は指定日以外でもご来場できます)

3月11・12・13日は、高瀬会場(市役所西館大会議室)で市内全域を対象に受付します。